
ZARZĄDZENIE NR 427(61)12 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 2 kwietnia 2012 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 405(39)12 Prezydenta Miasta Piły z dnia 27 lutego 2012 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na nazwę instytucji kultury powstałej po połączeniu 

Pilskiego Domu Kultury w Pile i Klubu Seniora „Zacisze” w Pile 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Prezydent Miasta 

Piły zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 405(39)12 Prezydenta Miasta Piły z dnia 27 

lutego 2012 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na nazwę instytucji kultury powstałej 

po połączeniu Pilskiego Domu Kultury w Pile i Klubu Seniora „Zacisze” w Pile wprowadza 

się zmiany: 

III.4 otrzymuje brzmienie: „Ogłoszenie wyników Konkursu na nazwę instytucji 

kultury nastąpi do dnia 10.04.2012 r. na stronie internetowej Urzędu Miasta w Pile – 

www.pila.pl”. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty, 

Kultury i Sportu Urzędu Miasta Piły. 

 

§ 3.1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Piły.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


